
ZARZĄDZENIE NR 18/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci klas I-III szkoły 

podstawowej w Gminie Małkinia Górna na lata 2018-2020” w roku 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 48b ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej i finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1938 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w składzie:

1) Pan Dariusz Chmielewski – Przewodniczący Komisji,

2) Pani Krystyna Wetoszka – Członek Komisji,

3) Pani Wiesława Augustyniak – Członek Komisji.

§ 2. 1. Komisja dokona oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert na realizację „Programu profilaktyki 
i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci klas I-III szkoły podstawowej w Gminie Małkinia Górna 
na lata 2018-2020” w roku 2018 oraz określi proponowaną wysokość dotowania zadania.

2. Ze swojej pracy Komisja sporządzi protokół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 16968EEF-3491-4E00-A012-AB6311D9CDFB. Podpisany Strona 1


		2018-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




